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
Paszkowszczyzna. Niezabudowane, porośnięte chwastami, trawą i odrostami zadrzewienia 
karłowatej sosny i brzozy. Działki mają regularną konfigurację w kształcie prostokątów, o 
szerokości ok. 25 m każda. Działka nr 578 graniczy od strony południowo-zachodniej z 
ogrodzoną i  zabudowaną działką siedliskową i  i doprowadzonym uzbrojeniem w  sieć 
elektryczną i wodociągową. Napowietrzna sieć elektryczna NN od słupowej stacji trafo 
zlokalizowanej na działce od  strony ulicy, przebiega przy granicy z ulicą dojazdową przez 
obszar trzech n/w działek, której słup żelbetowy znajduje się na działce  nr 580 graniczącej od
północy  z gruntami rolnymi. Działka nr 579 położona pomiędzy działka nr 578 a 580.  Nie są
objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ani decyzją o warunkach 
zabudowy  i zagospodarowania terenu, oznaczone w  ewidencji gruntów nr :
-  nr 578  o pow.  0,24ha    / RV- 0,11ha, RVI-0,13ha/,
KW Nr  BI2P/00036293/6    - cena wywoławcza   20 440,00zł.
wysokość wadium                  - 2000,00zł.
dodatkowe koszty                  -   519,00zł.
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, minimalne  210,00zł.

-  nr 579  o pow. 0,25ha   /RV-0,11ha, RVI-0,14ha/ 
KW Nr  BI2P/00036293/6     - cena wywoławcza   25 000,00zł.
wysokość wadium                  -  2500,00zł.
dodatkowe koszty                 -    519,00zł.
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, minimalne  250,00zł

- nr 580  o pow. 0,25ha  / RV-0,13ha, RVI-0,12ha/,
KW Nr BI2P/00038433/8    - cena wywoławcza   25 000,00zł.
Wysokość wadium                 - 2500,00zł.
dodatkowe koszty                   - 519,00zł.
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, minimalne  250,00zł.
II przetarg został przeprowadzony dnia  13 lipca 2021r.

                        Przetarg odbędzie się  dnia  11 pażdziernika 2021r.  o godz. 10,00
                   w siedzibie urzędu Gminy w Narwi  ul. Mickiewicza 101, pok. 7

1.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na konto Urzędu Gminy w 
Narwi Nr 64 8086 0004 0000 1052 2000 0090 Bank  Spółdzielczy w Narwi w terminie do 
dnia  05 pażdziernika 2021r..  /   za datę wpłaty przyjmuje się datę wpływu  wadium na 
podany rachunek Urzędu Gminy/.
Wadium winno być wnoszone w pieniądzu  z oznaczeniem nieruchomości na którą jest 



wnoszone.
Dowód wniesienia wadium przez  uczestnika przetargu należy przedłożyć Komisji 
Przetargowej przed otwarciem przetargu.

2.Koszty sporządzenia aktu notarialnego  oraz wpisów w Księgach Wieczystych ponosi 
Kupujący.

3.W przypadku okazania granic działek geodezyjnych koszty ponosi Kupujący.

4.Osoby fizyczne biorące udział w przetargu winny przed otwarciem przetargu przedłożyć 
dowód tożsamości, a osoby prawne aktualny wypis z rejestru sądowego. Osoby prowadzące 
działalność gospodarczą  winny przedłożyć zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej.
Jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika konieczne jest przedłożenie 
oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania 
przetargowego.
W przypadku małżonków- do dokonywania czynności  przetargowych konieczna jest obecność
obojga małżonków lub jednego z nich z pełnomocnictwem drugiego małżonka zawierającym 
zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości, a w przypadku rozdzielności małżeńskiej należy 
przedłożyć stosowny dokument.

5.Przy nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemca zastosowanie mają przepisy ustawy z 
dnia 24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców /Dz.U z 2017r. poz. 
2278 z póżń. zmianami/.
6.Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli zostanie zaoferowane co 
najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

7. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygrał zalicza się  na  poczet ceny 
nabycia nieruchomości. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone w 
terminie 3 dni od zamknięcia przetargu na wskazane konto.

8.Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do 
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